
ZARZĄDZENIE NR 121/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( j.t.Dz.U. z 2013 r.,poz.885 
ze zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r., poz.594 
ze zm.) oraz § 15 ust.2 uchwały w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok Nr III/9/14 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2015 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 25 180 553,33 zł, planowane 
wydatki 23 838 600,33 zł, planowana nadwyżka 1 341 953,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 121/15 z dnia 30.06.2015 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 35 500,002 203 611,00 2 239 111,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 500,00 24 500,0022 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 500,00 2 500,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 33 000,00 84 429,0051 429,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 51 000,00 33 000,00 84 000,00

25 145 053,33 25 180 553,3335 500,00Razem:

Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 121/15 z dnia 30.06.2015 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 0,0012 700,00 12 700,00

02001 Gospodarka leśna 6 620,00 6 620,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 620,00 6 620,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną - 6 620,00 6 080,0012 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 700,00 - 6 620,00 6 080,00

600 Transport i łączność 0,001 901 455,00 1 901 455,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 193 700,00193 700,00

4270 Zakup usług remontowych 51 600,00 - 6 100,00 45 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 400,00 6 100,00 107 500,00

630 Turystyka 0,002 033 960,07 2 033 960,07

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 027 960,072 027 960,07

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 863,07 - 1 000,00 54 863,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00378 250,00 378 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 314 100,00314 100,00

4270 Zakup usług remontowych 32 252,00 - 7 950,00 24 302,00

4430 Różne opłaty i składki 7 950,00 1 000,00 8 950,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 200,00 5 200,00 9 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500,00 1 750,00 9 250,00

710 Działalność usługowa 0,00177 300,00 177 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 250,00 99 290,0099 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 040,00 250,00 99 290,00

71035 Cmentarze - 250,00 9 870,0010 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180,00 720,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 440,00 - 250,00 2 190,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 - 720,00 5 280,00

Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

750 Administracja publiczna 0,003 053 203,46 3 053 203,46

75011 Urzędy wojewódzkie 31 084,00 74 584,0043 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00 12 500,00 56 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 460,00 4 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 500,00 10 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 730,00 730,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 094,00 1 094,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 239 700,00239 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

230 000,00 - 6 200,00 223 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 200,00 11 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 33 184,00 2 573 276,002 606 460,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

21 600,00 3 150,00 24 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 369 480,00 - 12 500,00 1 356 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 520,00 - 4 460,00 101 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 000,00 - 10 500,00 242 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 000,00 - 1 500,00 33 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 463,00 - 300,00 55 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 667,00 - 3 450,00 124 217,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 200,00 - 50,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 - 730,00 22 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 537,00 - 1 094,00 28 443,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 - 360,00 2 640,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 500,00 300,00 8 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 000,00 - 1 690,00 9 310,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 600,00 106 600,00100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 13 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 21 600,00 97 600,00

Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

75095 Pozostała działalność - 4 500,00 44 500,0049 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 - 600,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 - 5 050,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 950,00 1 150,00 19 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0032 093,00 32 093,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 30 773,0030 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 674,35 - 3,90 5 670,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 533,05 3,90 1 536,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00364 260,00 364 260,00

75414 Obrona cywilna 1 170,00 7 830,006 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 170,00 1 170,00

75416 Straż gminna (miejska) - 1 170,00 218 410,00219 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 530,00 - 1 170,00 6 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 024,00 60,00 2 084,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 360,00 - 60,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 774 926,00 5 774 926,00

80104 Przedszkola 149,00 966 311,00966 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 820,00 149,00 13 969,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 125 000,00125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 - 2 600,00 122 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 600,00 2 600,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 413 739,00413 739,00

4260 Zakup energii 67 500,00 - 1 500,00 66 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 1 500,00 2 100,00

80195 Pozostała działalność - 149,00 47 839,0047 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 688,00 - 149,00 28 539,00

851 Ochrona zdrowia 0,00227 000,00 227 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 214 300,00214 300,00

Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4190 Nagrody konkursowe 116,00 910,00 1 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 484,00 - 910,00 19 574,00

852 Pomoc społeczna 35 500,002 680 611,00 2 716 111,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 22 000,0022 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 658,00 3 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 497,00 497,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 - 4 155,00 17 845,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 755 417,001 755 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 800,00 - 3 700,00 33 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 - 233,00 2 767,00

4260 Zakup energii 0,00 2 139,00 2 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 890,00 2 000,00 5 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 - 206,00 1 094,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 500,00 24 500,0022 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 2 500,00 24 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 18 400,0018 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 - 3 000,00 15 400,00

85295 Pozostała działalność 33 000,00 124 229,0091 229,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 33 000,00 123 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 338 371,89 5 338 371,89

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 3 915,00 2 683 723,002 687 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 915,00 1 085,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 576 400,00576 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 280,00 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 130,00 - 280,00 1 850,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 775,00 247 795,00244 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 499,00 499,00

Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 72,00 72,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 - 571,00 7 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 3 160,00 15 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 580,00 615,00 220 195,00

90095 Pozostała działalność 140,00 110 829,89110 689,89

3050 Zasądzone renty 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 164,00 5 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 24,00 2 524,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 898,00 - 748,00 25 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 996,00 540,00 19 536,00

4260 Zakup energii 1 546,02 - 260,00 1 286,02

4270 Zakup usług remontowych 2 685,87 - 492,00 2 193,87

4300 Zakup usług pozostałych 7 020,00 912,00 7 932,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00572 517,58 572 517,58

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 54 920,8254 920,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 1 400,00 3 600,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 023,42 - 1 520,00 15 503,42

4300 Zakup usług pozostałych 6 851,00 - 230,00 6 621,00

926 Kultura fizyczna 0,00342 677,00 342 677,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 215 000,00215 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 800,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 460,00 - 800,00 6 660,00

92695 Pozostała działalność 0,00 47 677,0047 677,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 1 200,00 38 800,00

23 803 100,33 23 838 600,3335 500,00Razem:

Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 5



Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 1



Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 2



Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 3



Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 121/15 z 30 czerwca 2015 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 35 500,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 35 500,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowych z budżetu państwa rozdz.85213 i 85295 zgodnie z pismami Wojewody

Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.126.2015.KSz z 01.06.2015 r. i FB-BP.3111.150.2015.MJ
z 24 czerwca 2015 r. – opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa
za osoby uprawnione – 2 500,00 zł., FB-BP.3111.146.2015.MJ z 22 czerwca 2015 r. Program wieloletni
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – 33 000,00 zł.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 020 LEŚNICTWO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.02001 i 02002 w związku z zabezpieczeniem
środków na pozyskanie drewna w lasach gminnych.

Dział 600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.60016 w związku z prawidłowym
klasyfikowaniem wydatków na utrzymanie dróg gminnych.

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.63003 w związku z zabezpieczeniem
środków na utrzymanie obiektów.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem
środków na podatek VAT od zamiany działek i na opłaty sądowe.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.71004 i 71035 w celu zabezpieczenia środków na ogłoszenia w prasie
związane ze zmianami w planach zagospodarowania przestrzennego i na utrzymanie cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75011 i 75023 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem wydatków pracownika USC i w rozdz.75022,75023,75075,75095 na działania
w administracji (promocja gminy).

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75107 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków
zw. z wyborami.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75414 i 75416 dot. wydatków obrony cywilnej i straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.80104,80113 i 80195 – dot. realizacji
gminnych zadań oświatowych i w rozdz.80150 na wniosek szkoły podstawowej.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85154 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania nagród konkursowych.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85206,85212,85228 na wniosek Ośrodka
Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90003 dot. Funduszu Sołeckiego
Sołectwa Bolesławów – przedsięwzięcie nr 3 „Utrzymanie w czystości terenów gminnych usytuowanych
w Bolesławowie” z § 4170 na § 4110, w rozdz.90004 w celu zabezpieczenia środków na utrzymanie zieleni
w gminie i dot. Funduszu Sołeckiego Sołectwa Goszów – przedsięwzięcie nr 2 „ Koszenie poboczy
Sołectwa Goszów” z § 4170 na § 4110,4120 i w rozdz.90095 w związku z zatrudnieniem pracowników
robót publicznych i zmiany dot. Funduszu Sołeckiego Sołectwa Nowy Gierałtów – przedsięwzięcie nr 3
” Utrzymanie placu zabaw i spotkań oraz domku” z § 4170 na § 4210 i przedsięwzięcie nr 6
” Remont małej wiaty” z § 4270 na § 4300 oraz Funduszu Sołeckiego Sołectwa Goszów – przedsięwzięcie
nr 1 ” Bieżące utrzymanie i estetyka działki” z § 4170 i § 4260 na § 4110,4120 i 4210.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 - dot. Funduszu Sołeckiego Sołectwa Bolesławów –
przedsięwzięcie nr 6 „Promocja sołectwa ” z § 4210 na § 4170, Sołectwa Goszów - przedsięwzięcie nr 3
„Imprezy okolicznościowe ” z § 4210 na § 4190 i przeniesienie planu wydatków zw. z zadaniami w zakresie kultury.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92601 i 92695 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków związanych z gminnymi działaniami sportowymi i z zabezpieczeniem środków na utrzymanie
kompleksu boisk sportowych Orlik.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 35 500,00 zł.

Id: ED5A3FB0-084F-4352-99C2-51E5972CC7F9. Podpisany Strona 2




